
采购公告

四川国际招标有限责任公司受古蔺县中医医院委托，拟对古蔺县中医医院

2023 年口腔科医疗设备一批采购项目采用公开比选，兹邀请符合本次要求的供

应商参加比选。

一、项目基本情况

1.项目编号：SCIT-GN-2023070204

2.项目名称：古蔺县中医医院 2023 年口腔科医疗设备一批采购项目

3.项目资金：自筹资金（财政监管），预算金额/最高限价：15.5 万元

二、项目简介：

本项目 1个包，拟采购口腔科科医疗设备 1批。

品目

号
标的名称

采购数

量
单位

是否允许采

购进口产品

是否属于

医疗器械

预算金额/最

高限价（万

元）

备注

01-01 综合治疗机 3 台 否 是

15.5

01-02 空气压缩机 1 台 否 是

01-03 根管治疗仪（机扩） 2 台 否 是

01-04 超声牙周治疗仪 1 台 否 是

01-05 打磨机 2 台 否 否

01-06 石膏修正机（振荡机） 1 台 否 否

01-07 石膏打磨机（抛光机） 1 台 否 否

01-08 技工打磨机 1 台 否 否

01-09 高速手机 50 把 否 是

01-10 银汞合金调伴机 1 台 否 否

01-11 保持器压模机 1 台 否 否

01-12 光固化机 2 台 否 是

01-13 洁牙手柄 6 把 否 是

三、供应商邀请方式

本次公开比选采用发布比选公告方式邀请参加比选的供应商。公告发布平台

为：全国公共资源交易平台（四川省.泸州市）（http://www.lzsggzy.com）、

古蔺县中医医院官网（http://www.glxzyyy.cn/）。

四、供应商应具备的资格条件：



1.具有独立承担民事责任的能力【①供应商若为企业法人：提供“统一社会信用

代码营业执照”；未换证的提供“营业执照.税务登记证.组织机构代码证或三证

合一的营业 执照”；②若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；

未换证的提交“事业法人登记证书.组织机构代码证”；③若为其他组织：提供“对

应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”】；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【提供承诺函】；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供承诺函】；

4.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力【提供承诺函】；

5.参加本次采购活动前三年内(企业法人公司注册时间不足三年的，在本次投标

前)，在经营活动中没有重大违法记录；【提供承诺函】；

6.本项目的特定资格要求：本项目中拟采购的产品为医疗器械的，投标产品须符

合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册/备案证明材料【含

配置清单中独立的医疗器械】；供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求并

提供供应商经营该产品的经营许可/经营备案证明材料。【提供证书复印件，如：

“多证合一”查看营业执照复印件；2.对医疗器械有国家行政管理部门出具的最

新分类或不纳入管理的政策依据的，按最新政策提供上述证书并提供相关说明】；

五、比选文件获取方式、时间、地点：

1.比选文件自 2023 年 08 月 01 日至 2023 年 08 月 02 日 09 时 00 分—17 时

00 分（节假日除外)在四川国际招标有限责任公司泸州办事处（泸州市佳乐世纪

城金融中心 7号楼 904 室）获取比选文件。本项目报名方式为现场报名或网上报

名（免费报名）。

2.供应商现场报名方式及资料提供

2.1 现场报名：报名时间以现场接收报名材料时间为准，逾期不再接受报名。

2.2 法定代表人授权委托书原件或公司介绍信原件【1.法定代表人和授权代

表签字；2.加盖公章；3.明确授权代表联系方式（以便开标前告知是否到达开标

条件）；4.附带法定代表人及授权代表的身份证复印件加盖公章】。

3.供应商网上报名方式及资料提供（以下两点的资料须提供齐全）

3.1 法定代表人授权委托书或公司介绍信【1.法定代表人和授权代表签字；

2.加盖公章；3.明确授权代表联系方式（以便开标前告知是否到达开标条件）；



4.附带法定代表人及授权代表的身份证复印件加盖公章】

3.2 报 名 时 在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 四 川 省 . 泸 州 市 ）

（http://www.lzsggzy.com）中找到本项目，下载获取本项目报名登记表，填写

《依法获取比选文件及项目报名登记表》加盖公章，在报名截止时间前以电子邮

件方式传至代理机构指定邮箱 3563998415@qq.com 后获取代理机构回执方视为

报名成功（本表中的投标单位全称必须与公章名称保持一致，否则视为无效报名），

报名截止时间以后收到的报名信息为无效报名信息；注：请及时联系代理机构确

认报名是否成功。

六、递交响应文件截止时间：2023 年 08 月 03 日上午 9：30 时止（北京时间）。

文件接收时间：2023 年 08 月 03 日上午 9:00(北京时间）至比选截止时间。

响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达比选地点。逾期送达的响应文

件恕不接受。本次比选不接受邮寄的响应文件。

七、递交响应文件地点：四川国际招标有限责任公司泸州办事处开标厅；

具体地址：泸州市金融中心佳乐世纪城 7号楼 904 室；

八、响应文件开启时间：2023 年 08 月 03 日上午 9：30 时（北京时间）。

九、比选地点：四川国际招标有限责任公司泸州办事处开标厅；

具体地址：泸州市金融中心佳乐世纪城 7号楼 904 室；

十、联系方式

采购人：古蔺县中医医院

地 址：泸州市古蔺县金兰街道落鸿路 56 号

联系人：黎女士

联系电话：0830-7102138

比选代理机构：四川国际招标有限责任公司

地 址：泸州市金融中心佳乐世纪城 7号楼 904 室

联 系 人：邹先生

联系电话：0830-3706070

2023 年 07 月


	采购公告

